
 

 

2026年３月11日 

各 位 

会 社 名  株式会社ナ・デックス 

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資 

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード) 

問合せ先  管 理 本 部 長 丸 山 哲 男 

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1 

 

記念株主優待の実施に関するお知らせ 

 

当社は、2026年３月11日開催の取締役会において、創立75周年を記念した株主優待(以下「記念株主優

待」)を実施することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．実施の理由 

当社は2025年10月に創立75周年を迎えることができました。これもひとえに株主のみなさまをはじめ

とするステークホルダーのみなさまのご支援とご協力によるものであり、心より御礼申し上げます。 

つきましては、これまでご支援いただいた株主のみなさまへの感謝の意を表するとともに、創立75周

年を記念いたしまして、記念株主優待を実施することといたしました。 

 

２．優待の内容 

(１)対象株主 

2026年４月末日現在で、当社株主名簿に記載または記録された、当社普通株式を100株以上保有する

株主さまを対象といたします。 

 

(２)優待内容 

対象となる株主さまにＱＵＯカード(3,000円)を贈呈いたします。 

 

(３)発送時期 

2026年７月下旬に定時株主総会決議通知に同封することを予定しております。 

 

３．その他 

本記念株主優待は、創立75周年を記念して今回限り実施するものであります。本件による2026年４月

期の当社連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、開示すべき事項が発生した場合に

は速やかにお知らせいたします。 

今後も配当や自己株式の取得などと合わせて株主還元の充実に努めてまいります。 

 

 

以 上 


